



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4830-MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO
DOMICILIO CALLE GUAYACAN NUMERO 1 B PLANTA ALTA
RFC MAZR660121DM0 **TELEFONO** 981 1368467
DÍAS ENTREGA 12 **FECHA VIGENCIA** 10/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 11-Coordinacion de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/06/2017 10:12:54



OC-0424

R1811-0028

Segundo Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0615	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	5	\$40.50	\$202.50	16	\$32.40	\$234.90
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$68.50	\$342.50	16	\$54.80	\$397.30
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO E OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO. CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAP. 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	3	\$241.00	\$723.00	16	\$115.68	\$838.68
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	6	\$27.00	\$162.00	16	\$25.92	\$187.92
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	10	\$21.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$21.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	10	\$21.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$21.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$31.00	\$31.00	16	\$4.96	\$35.96
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	8	\$41.00	\$328.00	16	\$52.48	\$380.48
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMIN. DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	2	\$226.00	\$452.00	16	\$72.32	\$524.32

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	4830-MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO		
DOMICILIO	CALLE GUAYACAN NUMERO 1 B PLANTA ALTA		
RFC	MAZR660121DM0	TELEFONO	981 1368467
DÍAS ENTREGA	12	FECHA VIGENCIA	10/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD	11-Coordinacion de Administración y Finanzas
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

ORDEN DE COMPRA

22/06/2017 10:12:54



OC-0424
R1811-0028
Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0822	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE META ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PAR MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333.	PIEZA	5	\$480.00	\$2,400.00	16	\$384.00	\$2,784.00
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$18.50	\$92.50	16	\$14.80	\$107.30
0933	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZA	PAQUETE	2	\$94.00	\$188.00	16	\$30.08	\$218.08
0967	AGENDA PROFESIONAL 2017 UN DÍA POR HOJA SELLADA EN VIMPRO CASTILLA, ENCUADERNADO CON ARILLO METALICO (DOUBLE-LOOP WIRE-O), IMPRESION A DOS TINTAS VINO Y GRIS, MEDIDAS 19.2CM Y 23.9 CM	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM (8 1/2" X 11", C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$60.50	\$121.00	16	\$19.36	\$140.36

Total de artículos 85

SUBTOTAL	\$6,002.50
IVA	\$960.40
DESCUENTO	\$0.00
TOTAL	\$6,962.90

(SON: SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 90/100 M.N)

Cadena original: |18|11|2111|OC-0424|4830|69629000|22062017|85|06|

Cadena encriptada: F0AF6IR8DAuXsNLm7o3xRa8x/o4SM0Mar7MxRR1ZiV37t4ubTUWU8QngC+M6qKx4au5JSf5joLY=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

199
CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	4830-MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO		
DOMICILIO	CALLE GUAYACAN NUMERO 1 B PLANTA ALTA		
RFC	MAZR660121DM0	TELEFONO	981 1368467
DÍAS ENTREGA	12	FECHA VIGENCIA	10/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO	18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL	22/06/2017 10:12:54
UNIDAD	11-Coordination de Administración y Finanzas	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	OC-0424
OBSERVACIONES		R1811-0028 Segundo Trimestre CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 23687
 Folio SIACAM: 0380
 Código SIACAM:



696b9bd1bd3c4077bcc628924e3803cf

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A SAL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

[Handwritten signature]

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

[Handwritten signature]

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales